HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-HĐND       Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2022

GIẤY MỜI

 Để thống nhất thời gian, địa điểm và nội dung kỳ họp thứ 4 HĐND huyện

khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026. Thường trực HĐND huyện mời dự họp liên tịch

với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần

 - Đồng chí Đinh Cao Cường - Chủ tịch HĐND huyện - Chủ trì;

 - Đồng chí Y Hồng Nhẫn - Phó Chủ tịch HĐND huyện;

 - Lãnh đạo UBND huyện;

 - Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

 - Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

 - Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện;

 - Lãnh đạo Tòa án nhân dân huyện;

 - Lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND huyện ứng cử tại các xã, thị trấn;

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/4/2022 (thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

Lưu ý: Các đại biểu tham dự phiên họp thực hiện nghiêm các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Đề nghị các đại biểu, cơ quan, đơn vị sắp xếp công việc đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- TT HĐND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TH.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		Phan Thanh Tùng
	2022-04-18T15:08:30+0700
	Signer's office
	Phan Thanh Tùng
	Signing document

		2022-04-18T15:16:43+0700

		2022-04-18T15:16:43+0700

		2022-04-18T15:16:43+0700

		2022-04-18T15:16:43+0700